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Rätsel total 
Gitterrätsel
68 Seiten 
1-monatlich 
2,60 €

Rätsel total 
Rätsel Gitter & Suchwort
68 Seiten 
1-monatlich 
2,60 €

Rätsel total 
Suchworträtsel
68 Seiten 
3-monatlich 
2,60 €

Rätsel total 
Mein Gitterrätsel
68 Seiten 
1-monatlich 
2,60 €

Rätsel total 
Gitterrätsel EXTRA
68 Seiten 
1-monatlich 
2,60 €

Rätsel total 
Rätsel Gitter & 
Suchwort 
Spezial
68 Seiten 
1-monatlich 
2,70 €

Rätsel
Pocket-Format (DIN A5) 
68 Seiten

jetzt 
jeden 

Monat

jetzt 
jeden 

Monat

jetzt 
jeden 

Monat

jetzt 
jeden 

Monat

jetzt 
jeden 

Monat
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Rätsel total 
Kreuzworträtsel
68 Seiten 
2-monatlich 
2,60 €

Rätsel total 
Kreuzworträtsel-Mix
68 Seiten 
2-monatlich 
2,60 €

Rätsel total 
Rätsel Welt
100 Seiten 
3-monatlich 
3,90 €

Rätsel total 
Kreuzworträtsel 
Mix 100
100 Seiten 
2-monatlich 
3,80 €

Rätsel total 
Pocket Spaß
100 Seiten 
2-monatlich 
3,80 €

Rätsel total 
Kreuzworträtsel 100
100 Seiten 
2-monatlich 
3,80 €

Rätsel
Pocket-Format (DIN A5) 
68 Seiten / 100 Seiten
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AKTIONSZEITRAUM: 01.04.  – 30.09.2023
Die drei umsatzstärksten Einzelhändler erhalten folgende Preise:
1. Platz	 Thermomix

2. Platz	 Kaffee-Vollautomat

3. Platz	 Dyson-Staubsauger

IPS-Kürzel VDZ-Nr. Objekt (Heftname) Ausgabe Copy Preis Erscheinungsweise EVT

S53 13066 Rätsel total - Gitterrätsel EXTRA 4/23 2,60 € monatlich 04.04.2023

S1Q 34286 Rätsel total - Pocket Spaß 3/23 3,80 € 2-monatlich 05.04.2023

S1L 33918 Rätsel total - Kreuzworträtsel Mix 100 3/23 3,80 € 2-monatlich 08.04.2023

S50 09350 Rätsel total - Gitterrätsel 3/23 2,60 € 2-monatlich 11.04.2023

S1G 33594 Rätsel total - Kreuzworträtsel 3/23 2,60 € 2-monatlich 18.04.2023

S99 32606 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort Spezial 3/23 2,70 € monatlich 18.04.2023

S98 32424 Rätsel total - Mein Gitterrätsel 4/23 2,60 € monatlich 25.04.2023

S81 27281 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort 3/23 2,60 € monatlich 25.04.2023

S53 13066 Rätsel total - Gitterrätsel EXTRA 5/23 2,60 € monatlich 02.05.2023

S51 09351 Rätsel total - Suchworträtsel 3/23 2,60 € 3-monatlich 02.05.2023

S50 09350 Rätsel total - Gitterrätsel 4/23 2,60 € monatlich 09.05.2023

S1K 33888 Rätsel total - Kreuzworträtsel 100 3/23 3,80 € 2-monatlich 13.05.2023

S1I 33812 Rätsel total - Kreuzworträtsel-Mix 3/23 2,60 € 2-monatlich 16.05.2023

S99 32606 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort Spezial 4/23 2,70 € monatlich 16.05.2023

S98 32424 Rätsel total - Mein Gitterrätsel 5/23 2,60 € monatlich 23.05.2023

S81 27281 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort 4/23 2,60 € monatlich 23.05.2023

S2C 35578 Rätsel total - Rätsel Welt 3/23 3,90 € 3-monatlich 24.05.2023

S53 13066 Rätsel total - Gitterrätsel EXTRA 6/23 2,60 € monatlich 06.06.2023

S1Q 34286 Rätsel total - Pocket Spaß 4/23 3,80 € 2-monatlich 07.06.2023

S1L 33918 Rätsel total - Kreuzworträtsel Mix 100 4/23 3,80 € 2-monatlich 10.06.2023

S50 09350 Rätsel total - Gitterrätsel 5/23 2,60 € monatlich 13.06.2023

S1G 33594 Rätsel total - Kreuzworträtsel 4/23 2,60 € 2-monatlich 20.06.2023

S99 32606 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort Spezial 5/23 2,70 € monatlich 20.06.2023

S98 32424 Rätsel total - Mein Gitterrätsel 6/23 2,60 € monatlich 27.06.2023

S81 27281 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort 5/23 2,60 € monatlich 27.06.2023
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IPS-Kürzel VDZ-Nr. Objekt (Heftname) Ausgabe Copy Preis Erscheinungsweise EVT

S53 13066 Rätsel total - Gitterrätsel EXTRA 7/23 2,60 € monatlich 04.07.2023

S50 09350 Rätsel total - Gitterrätsel 6/23 2,60 € monatlich 11.07.2023

S1I 33812 Rätsel total - Kreuzworträtsel-Mix 4/23 2,60 € 2-monatlich 11.07.2023

S1K 33888 Rätsel total - Kreuzworträtsel 100 4/23 3,80 € 2-monatlich 15.07.2023

S99 32606 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort Spezial 6/23 2,70 € monatlich 18.07.2023

S81 27281 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort 6/23 2,60 € monatlich 25.07.2023

S98 32424 Rätsel total - Mein Gitterrätsel 7/23 2,60 € monatlich 25.07.2023

S51 09351 Rätsel total - Suchworträtsel 4/23 2,60 € 3-monatlich 01.08.2023

S53 13066 Rätsel total - Gitterrätsel EXTRA 8/23 2,60 € monatlich 01.08.2023

S1Q 34286 Rätsel total - Pocket Spaß 5/23 3,80 € 2-monatlich 02.08.2023

S50 09350 Rätsel total - Gitterrätsel 7/23 2,60 € monatlich 08.08.2023

S1L 33918 Rätsel total - Kreuzworträtsel Mix 100 5/23 3,80 € 2-monatlich 12.08.2023

S1G 33594 Rätsel total - Kreuzworträtsel 5/23 2,60 € 2-monatlich 15.08.2023

S99 32606 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort Spezial 7/23 2,70 € monatlich 15.08.2023

S98 32424 Rätsel total - Mein Gitterrätsel 8/23 2,60 € monatlich 22.08.2023

S81 27281 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort 7/23 2,60 € monatlich 22.08.2023

S2C 35578 Rätsel total - Rätsel Welt 4/23 3,90 € 3-monatlich 23.08.2023

S53 13066 Rätsel total - Gitterrätsel EXTRA 9/23 2,60 € monatlich 05.09.2023

S1I 33812 Rätsel total - Kreuzworträtsel-Mix 5/23 2,60 € 2-monatlich 12.09.2023

S50 09350 Rätsel total - Gitterrätsel 8/23 2,60 € monatlich 12.09.2023

S1K 33888 Rätsel total - Kreuzworträtsel 100 5/23 3,80 € 2-monatlich 16.09.2023

S99 32606 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort Spezial 8/23 2,70 € monatlich 19.09.2023

S98 32424 Rätsel total - Mein Gitterrätsel 9/23 2,60 € monatlich 26.09.2023

S81 27281 Rätsel total - Rätsel Gitter&Suchwort 8/23 2,60 € monatlich 26.09.2023

AKTIONSZEITRAUM: 01.04.  – 30.09.2023


